
 

 
Stránka 1 z 1 

SNO/Otr/2020/33/medic. a tech. plyny+pronájem lahví 

  
 

Vysvětlení, změna či doplnění zadávací dokumentace č. 1  

k Veřejné zakázce  

 
Zadavatel: Slezská nemocnice v Opavě, příspěvková organizace 
Se sídlem: Olomoucká 470/86, Předměstí, 746 01 Opava 

IČO:   47813750 

Zastoupena:  MUDr. Karlem Siebertem, MBA, ředitelem 

 

Veřejná zakázka: 
 

„Dodávky medicinálních a technických 

plynů, vč. pronájmu lahví“ 

  

Číslo spisu: SNO/Otr/2020/33/medic. a tech. plyny+pronájem lahví 

Číslo zakázky: P20V00000252 

 (dále jen „VZ“) 

 
 

Na základě požadavku účastníka ZŘ poskytuje zadavatel k výše uvedené Veřejné zakázky tyto 

informace k zadávací dokumentaci. 

 

DOTAZ č. 1  

Příloha č. 5 

V cenové tabulce příloha č. 1 Návrhu smlouvy se zřejmě posunul řádek? 

V řádku pro Argon 5.0 nelze uvést denní a roční pronájem. Prosím o opravu nebo potvrzení, že je to v 

pořádku. 

 

ODPOVĚĎ č. 1 

Zadavatel zveřejňuje opravenou přílohu č. 5 Návrh smlouvy. 

 

DOTAZ č. 2 

V příloze č.6 máte navoleno u CO2 medicinálního, sazbu DPH 21%. Od 1.6.2020 je CO2 registrováno a 

dodáváno jako léčivo, mělo by mít tedy sazbu 15 %. 

S jakým DPH mám tedy počítat? 

 
ODPOVĚĎ č. 2 

V Příloze č. 6 opravuje zadavatel sazbu DPH na 15 % a opravenou přílohu zveřejňuje. 

 
Na základě dotazů účastníků ZŘ prodlužuje zadavatel lhůtu pro podání nabídek. 

PŮVODNÍ LHŮTA: 6. 10. 2020, 9:30 hod. 

NOVÁ LHŮTA: 9.10. 2020, 9:30 hod 

 

V Opavě  

 

 

 

   _______________________________ 

      Ing. Karel Siebert, MBA 

             ředitel 


		2020-10-02T08:00:22+0200
	Ing. Karel Siebert, MBA




